



KONTAKT

Aby rozpocząć współpracę najlepiej skontaktować się ze mną telefonicznie: 725 892 022 lub też mailowo: info@adammarciniak.com

Pozwoli nam to umówić się na spotkanie, bądź też jeżeli jest to niemożliwe, przejść kolejne etapy korespondencyjnie.



SPOTKANIE

Po dokonaniu przez telefon/mail wstępnych ustaleń przychodzi czas na spotkanie. To tutaj ustalamy wszystkie szczegóły i tworzymy zarys efektu końcowego naszej pracy. Jest to też odpowiedni czas i miejsce na zadawanie pytań, na które oczywiście chętnie odpowiem. Oddaję Wam też do wglądu produkty końcowe takie jak: digipak, album, czy wydruki. Dzięki temu sami możecie sprawdzić jakość wykonania.



UMOWA

Po omówieniu i ustaleniu na spotkaniu wszystkich elementów podpisujemy umowę, która zawiera wszelkie poczynione przez nas ustalenia. Możliwe jest oczywiście podpisanie umowy drogą korespondencyjną. Rezerwacja terminu i podpisanie umowy wiąże się z wpłaceniem zaliczki.



REALIZACJA

Dzień przed kontaktuje się z Wami w celu ustalenia szczegółów i określenia godzinowo planu dnia zdjęciowego. Fotografuje maksymalnie do 12 h, co pozwala mi stworzyć spójny materiał.



DOPRACOWANIE

Po zakończeniu zdjęć, przychodzi czas na ich edycję, która zajmuje mi od 20 do 80 dni roboczych. Wykorzystuję go na drobiazgowo dopracowanie każdego zdjęcia, aby całość tworzyła spójną historię.



ODDANIE MATERIAŁÓW

Przekazanie efektów naszej współpracy odbywa się modułami. Pierwszy z nich to umożliwienie dostępu do galerii internetowej, którą można już dzielić się z gośćmi. Jest to szybki i łatwy sposób rozpowszechniania zdjęć. Kolejnym etapem jest prapremiera albumu. Projekt trafia do Was w postaci prezentacji do której możecie dodawać swoje komentarze. Po zatwierdzeniu, album jest wysyłany do druku. Zakończenie współpracy odbywa się na spotkaniu, gdzie zostają przekazane: album, digipak, gotowe pliki oraz dokumentacja.



ALBUM

Standardowy album jaki zawiera oferta ma rozmiar 20 x 20 cm, a po rozłożeniu 20 x 40 cm. Jest to skórzany, indywidualnie zaprojektowany album, który mieści w sobie minimum 20 rozkładówek na papierze Kodak Endura.



DIGIPACK

Zawiera w sobie indywidualnie zaprojektowane płyty, na których można znaleźć gotowe pliki z galerii oraz pakiet dokumentacyjny.



GOTOWE PLIKI

Są to zdjęcia, które są również w galerii internetowej tzw. pakiet główny, którego komponenty są efektami autorskiej obróbki kolorystycznej i retuszu. Pliki te są w tym przypadku w wysokiej rozdzielczości, przygotowane do ewentualnego druku.



DOKUMENTACJA

Pakiet dokumentacyjny to zdjęcia, które nie weszły w skład pakietu głównego. Tworzą one poniekąd uzupełnienie materiału. Zdjęcia te poddawane są korekcie - dopasowaniu ekspozycji i balansu bieli.



STREFA KLIENTA

To miejsce na mojej stronie, gdzie można znaleźć zdjęcia i obejrzeć je po wcześniejszym logowaniu. Każdy klient dostaje bowiem własny login i hasło, którym może dzielić się ze swoimi znajomymi, co przyspiesza dostęp do zdjęć.



DO ZOBACZENIA

Jeżeli chcesz być na bieżąco z moimi pracami zajrzyj na Facebooka. Jeżeli jesteś zadowolony z efektów końcowych, polecaj znajomym i tym samym zacieśniaj długofalową współpracę ze mną, dzięki czemu możesz zyskać wiele cennych benefitów.

